Bạn đạo Nguyển Chí Nghiã và CaoThu Hương xin chân thành cám ơn quý bạn đạo

2) Quý Bạn đạo thân mến!

Kính xin Quý Bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Thân phụ của Bạn đạo Võ Thị Hường (Hội
Viên Hội Ái Hữu Vô Vi Đức Quốc) là: Ông Võ Văn Ba, sinh năm 1933, từ trần ngày
26.10.2020 (nhằm ngày 10.09 năm Canh Tý) tại Quận 5, TP Hồ Chí Minh Việt Nam, hưỡng thọ
88 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.
Bạn đạo Võ Thị Hường thành thật cám ơn Quý Bạn đạo!

3) Quý Bạn đạo thân mến!